85Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.310

estará disponível aos interessados no site www.itaruma. go.gov.br
ou no Setor de Licitações da Prefeitura de Itarumã/GO, no endereço
acima, e ainda informações pelo telefone: 64 3659-1254. Itarumã, 18
de junho de 2024. Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#467754#85#540557/>

Protocolo 467754

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#467680#85#540479>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO

O presente termo tem por objeto a rescisão do contrato n° 394/2024,
em função da solicitação da empresa, considerando a inviabilidade
financeira para execução do objeto, qual seja: Execução de Obra
de CASCALHAMENTO DA ESTRADA VICINAL, INICIANDO
APÓS O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, NO PERCURSO QUE
PERTENCE AO MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES,
PASSANDO PELO DISTRITO DO TREVO DO JOSÉ ROSÁRIO E
POVOADO DE VILA NOVA, PERFAZENDO O TOTAL DE 18,77
km, COM SINALIZAÇÃO VERTICAL, seguindo até próximo à Vila
São Vicente (Igrejinha) no Município de Anápolis, desta forma vem a
empresa solicitar a rescisão do referido contrato de forma amigável.
SOLICITAÇÃO DE RESCISAO AMIGAVEL DO CONTRATO. A
EMPRESA IMFRAMAIS CONSTRUTORA E LOCAÇOES LTDA
VEM REQUERER A RESCISAO AMIGAVEL DO CONTRATO
CELEBRADO ENTRE A EMPRESA E A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO . Leopoldo de Bulhões, 19 de
junho de 2024. JOAO ALECIO MENDES PREFEITO MUNICIPAL.
<#ABC#467680#85#540479/>

Protocolo 467680

Luziânia
<#ABC#467830#85#540643>

AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 005/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2023032692. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público e vem pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados
no certame da Concorrência Pública nº 005/23, para realização da
2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas
de Preços a ser realizada no mesmo local da primeira às 09:00
horas do dia 21 de junho de 2024. Luziânia-GO, 18 de junho de
2024. Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente
da CPL.
<#ABC#467830#85#540643/>

Protocolo 467830

Mara Rosa
<#ABC#467646#85#540441>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 098/2024

Contrato n° 098/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE Contratada: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP Objeto: AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES E 01 (UM)
VEÍCULO NOVO, ZERO KM Valor: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos
e sessenta reais). Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052 FICHA
467 FONTE 121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA 461
FONTE 121/102 010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE
102/121/109 Fundamento Legal: Lei 14.133/21 Vigência: 18/06/2024
À 31/12/2024 Data da Assinatura: 18/06/2024 Processo: 1626/2024
Pregão Eletrônico: 022/2024.
<#ABC#467646#85#540441/>

Protocolo 467646
<#ABC#467749#85#540551>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 086/2024

Contrato n° 086/2024 Contratante: MUNICIPIO DE MARA ROSA
Contratada: GREEN FIELD INTERNATIONAL LTDA Objeto:
aquisição 01 (UM) TRATOR Valor: R$ 138.000,00 (cento e trinta
e oito mil reais). Dotação: 012.0361.0403.2.027.449052 FICHA 208
FONTE 101 Fundamento Legal: Lei 14.133/21 Vigência: 02/04/2024
À 31/12/2024 Data da Assinatura: 04/04/2024 Processo: 1009/2024
Pregão Eletrônico: 007/2024
<#ABC#467749#85#540551/>

Protocolo 467749

Montes Claros de Goiás
<#ABC#467771#85#540572>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONCORRENCIA Nº.
09/2024.

O Município de Montes Claros de Goiás, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ nº 01.767.722/0001-39 com
sua sede administrativa na Av. Santos Dumont nº. 511, Setor
Água Branca I na cidade Montes Claros de Goiás, faz saber aos
interessados que fará RETIFICAR o edital da Concorrência nº
09/2024, para adequação do edital e será realizado a abertura no
dia 25 de junho de 2024, às 08h00min, concorrência pública. Montes
Claros de Goiás, 19 de junho de 2024. DAYANNA KARLA DUTRA
LIMA - Agente de Contratação
<#ABC#467771#85#540572/>

Protocolo 467771

Morrinhos
<#ABC#467546#85#540335>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 32/2024
OBJETO: aquisição de peças para manutenção preventiva
e corretiva de Ônibus e Caminhões. (DATA DE ABERTURA:
04/07/2024, horário:  08:30hs. Local: www.bnc.org.br Retirada do
Edital: no endereço digital citado, na sede da Prefeitura ou no site:
www.morrinhos.go.gov.br  Morrinhos, 19/06/2024. ELVIO ROSA DE
REZENDE =Secretário Municipal de ADMINISTRAÇÃO=
<#ABC#467546#85#540335/>

Protocolo 467546

Mozarlândia
<#ABC#467575#85#540364>

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
PROCESSO N° 4295/2023 PREGÃO Nº: 020/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE MOZARLÂNDIA, GO CNPJ nº. 11.271.688/0001-60 CON-
TRATADO:DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA CNPJ: 01.417.694/0001-72 OBJETO: CONTRATAÇÃO
FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA PARA O FORNECIMENTOP
DE MEDICAMENTOS EM ATENDIMENTO A FARMÁCIA BÁSICA
DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-GO. APOSTILAMENTO:  Fica
formalizado o presente termo de apostilamento ao CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 20/2023, para fim de alterar
o CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA-CNPJ da
empresa EDSON SANTANA DE ANDRADE, conforme abaixo
especificado. onde se lê: CNPJ: 01.417.694/0004-72, leia-se: CNPJ:
01.417.694/0001-20.
<#ABC#467575#85#540364/>

Protocolo 467575
<#ABC#467577#85#540365>

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
PROCESSO N° 4682/2023 PREGÃO Nº: 021/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE MOZARLÂNDIA, GO CNPJ nº. 11.271.688/0001-60 CON-
TRATADO:DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA CNPJ: 01.417.694/0001-72 OBJETO: CONTRATAÇÃO
FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA PARA O FORNECIMENTOP
DE MEDICAMENTOS EM ATENDIMENTO A FARMÁCIA BÁSICA
DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-GO. APOSTILAMENTO:  Fica
formalizado o presente termo de apostilamento ao CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 20/2023, para fim de alterar
o CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA-CNPJ da
empresa EDSON SANTANA DE ANDRADE, conforme abaixo
especificado. onde se lê: CNPJ: 01.417.694/0004-72, leia-se: CNPJ:
01.417.694/0001-20.
<#ABC#467577#85#540365/>

Protocolo 467577
<#ABC#467579#85#540368>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO PARCIAL AMIGÁVEL DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRONICO 003/2024.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MOZARLÂNDIA-GO, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 11.271.688/0001-60,
neste ato representada pela Gestora do Fundo Municipal da Saúde,
a Srª ANA CRISTINA BORGES ROMÃO, doravante denominado
CONTRATANTE, e a empresa CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 33cb7860